
ZARZĄDZENIE NR 0050.183.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

6) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia;

7) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 8 do zarządzenia;

8) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 9 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.183.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

   
Dokładność / kolejność plan przed 

zmianami
zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 48 578 677,70 1 570,00 0,00 48 580 247,70

852 Pomoc społeczna 381 304,05 1 570,00 0,00 382 874,05

     85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 320,00 1 570,00 0,00 20 890,00

          2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 570,00 0,00 1 570,00

   

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.183.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

 Razem: 24 007 406,64 1 000,00 22 000,00 23 986 406,64

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 146 978,00 1 000,00 1 000,00 2 146 978,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 146 978,00 1 000,00 1 000,00 2 146 978,00

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 1 000,00 0,00 100 000,00

          4260 Zakup energii 241 857,00 0,00 1 000,00 240 857,00

801 Oświata i wychowanie 2 241 537,52 0,00 21 000,00 2 220 537,52

     80195 Pozostała działalność 48 338,00 0,00 21 000,00 27 338,00

          3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 781,00 0,00 15 000,00 781,00

          4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 322,00 0,00 6 000,00 10 322,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.183.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par

 Razem: 13 616 845,67 1 570,00 0,00 13 618 415,67

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 616 845,67 1 570,00 0,00 13 618 415,67

     852 Pomoc Społeczna 2 110 362,16 1 570,00 0,00 2 111 932,16

          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 053,78 1 570,00 0,00 130 623,78

               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 234,19 1 570,00 0,00 83 804,19

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.183.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par
 Razem: 1 064 235,00 98 058,00 7 888,00 1 154 405,00
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 064 235,00 98 058,00 7 888,00 1 154 405,00
     801 Oświata i wychowanie 985 637,00 98 058,00 3 510,00 1 080 185,00
          80101 Szkoły podstawowe 826 941,00 59 898,00 3 280,00 883 559,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 392,00 1 002,00 0,00 34 394,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 522 673,00 47 586,00 0,00 570 259,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 469,00 6 972,00 0,00 108 441,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 14 366,00 0,00 280,00 14 086,00
               4260 Zakup energii 26 225,00 3 000,00 0,00 29 225,00
               4270 Zakup usług remontowych 21 460,00 0,00 3 000,00 18 460,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 410,00 1 338,00 0,00 34 748,00
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

92 239,00 38 160,00 230,00 130 169,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 192,00 550,00 0,00 4 742,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 540,00 31 726,00 0,00 96 266,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 975,00 5 146,00 0,00 18 121,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 859,00 738,00 0,00 2 597,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 168,00 0,00 230,00 2 938,00
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 598,00 0,00 4 378,00 74 220,00
          85401 Świetlice szkolne 78 598,00 0,00 4 378,00 74 220,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 936,00 0,00 1 154,00 3 782,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 178,00 0,00 79,00 55 099,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 276,00 0,00 37,00 10 239,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 406,00 0,00 620,00 786,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 012,00 0,00 2 488,00 2 524,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.183.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par
 Razem: 2 427 446,70 142 482,00 6 884,00 2 563 044,70
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 427 446,70 142 482,00 6 884,00 2 563 044,70
     801 Oświata i wychowanie 2 287 411,70 141 480,00 5 003,00 2 423 888,70
          80101 Szkoły podstawowe 1 732 806,00 60 784,00 1 510,00 1 792 080,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 236,00 4 135,00 0,00 52 371,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 058 166,00 37 891,00 0,00 1 096 057,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 840,00 2 758,00 0,00 206 598,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 28 820,00 0,00 1 037,00 27 783,00
               4260 Zakup energii 130 000,00 13 000,00 0,00 143 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 3 000,00 0,00 37 000,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 820,00 0,00 473,00 53 347,00
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 268,00 53 187,00 0,00 168 455,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 748,00 3 328,00 0,00 10 076,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 946,00 41 169,00 0,00 111 115,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 170,00 5 156,00 0,00 19 326,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 422,00 0,00 2 272,00
               4260 Zakup energii 1 600,00 600,00 0,00 2 200,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 473,00 2 512,00 0,00 9 985,00
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 185 870,00 1 896,00 302,00 187 464,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 281,00 1 591,00 0,00 100 872,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 335,00 305,00 0,00 17 640,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 299,00 0,00 302,00 1 997,00
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

201 394,00 25 613,00 3 149,00 223 858,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 716,00 0,00 1 237,00 9 479,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 223,00 22 174,00 0,00 166 397,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 799,00 3 439,00 0,00 31 238,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 3 962,00 0,00 443,00 3 519,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 208,00 0,00 1 469,00 6 739,00
          80195 Pozostała działalność 22 590,00 0,00 42,00 22 548,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 590,00 0,00 42,00 22 548,00
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 035,00 1 002,00 1 881,00 139 156,00
          85401 Świetlice szkolne 140 035,00 1 002,00 1 881,00 139 156,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 746,00 657,00 0,00 6 403,00

Podpisany Strona 1



               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 421,00 0,00 1 622,00 89 799,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 824,00 244,00 0,00 18 068,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 369,00 101,00 0,00 2 470,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 991,00 0,00 259,00 5 732,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.183.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-dział-rozdz-par
 Razem: 2 232 541,95 41 793,00 13 393,00 2 260 941,95
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 232 541,95 41 793,00 13 393,00 2 260 941,95
     801 Oświata i wychowanie 2 123 765,95 40 366,00 11 966,00 2 152 165,95
          80101 Szkoły podstawowe 1 249 352,00 8 036,00 1 036,00 1 256 352,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 675,00 7 000,00 0,00 787 675,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149 739,00 36,00 0,00 149 775,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 21 411,00 0,00 36,00 21 375,00
               4260 Zakup energii 66 500,00 0,00 1 000,00 65 500,00
               4300 Zakup usług pozostałych 18 400,00 1 000,00 0,00 19 400,00
          80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 396 949,00 18 178,00 4 178,00 410 949,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 836,00 0,00 284,00 14 552,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 246 546,00 7 178,00 0,00 253 724,00
               4260 Zakup energii 30 000,00 0,00 2 000,00 28 000,00
               4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 11 000,00 0,00 18 800,00
               4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 0,00 1 000,00 8 400,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 077,00 0,00 894,00 14 183,00
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 7 400,00 0,00 27 400,00
               4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 400,00 0,00 27 400,00
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 263 687,00 4 494,00 2 981,00 265 200,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 965,00 4 329,00 0,00 124 294,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 984,00 0,00 1 756,00 19 228,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 935,00 0,00 1 225,00 1 710,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 448,00 165,00 0,00 4 613,00
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
10 700,00 700,00 2 213,00 9 187,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00 0,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 671,00 0,00 7 671,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 1 684,00 1 316,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 0,00 329,00 171,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 29,00 0,00 29,00
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

139 534,00 1 558,00 1 558,00 139 534,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 592,00 0,00 1 043,00 4 549,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 036,00 1 558,00 0,00 102 594,00

Podpisany Strona 1



               4120 Składki na Fundusz Pracy 2 741,00 0,00 240,00 2 501,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 952,00 0,00 275,00 4 677,00
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 776,00 1 427,00 1 427,00 108 776,00
          85401 Świetlice szkolne 108 776,00 1 427,00 1 427,00 108 776,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 532,00 0,00 448,00 5 084,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 501,00 942,00 0,00 75 443,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 894,00 485,00 0,00 2 379,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 176,00 0,00 979,00 3 197,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.183.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par
 Razem: 3 709 738,35 111 299,00 84 981,00 3 736 056,35
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 709 738,35 111 299,00 84 981,00 3 736 056,35
     801 Oświata i wychowanie 3 545 313,35 110 599,00 84 281,00 3 571 631,35
          80101 Szkoły podstawowe 2 581 917,00 107 782,00 6 100,00 2 683 599,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 002,00 0,00 1 623,00 108 379,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 687 503,00 107 782,00 0,00 1 795 285,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 46 732,00 0,00 3 018,00 43 714,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93 204,00 0,00 1 459,00 91 745,00
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 048,00 2 363,00 8 251,00 107 160,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 340,00 0,00 250,00 4 090,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 638,00 2 363,00 0,00 61 001,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 440,00 0,00 1 666,00 11 774,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 754,00 0,00 67,00 1 687,00
               4260 Zakup energii 19 000,00 0,00 6 000,00 13 000,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 321,00 0,00 268,00 3 053,00
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 45 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00
               4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 5 000,00 40 000,00
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 406 048,00 0,00 21 590,00 384 458,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 429,00 0,00 469,00 960,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 383,00 0,00 15 815,00 171 568,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 886,00 0,00 3 203,00 30 683,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 4 885,00 0,00 1 048,00 3 837,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 114,00 0,00 1 055,00 6 059,00
          80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

293 100,00 454,00 43 340,00 250 214,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 600,00 454,00 0,00 8 054,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 722,00 0,00 34 397,00 184 325,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 925,00 0,00 7 532,00 33 393,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 5 692,00 0,00 1 037,00 4 655,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 962,00 0,00 374,00 5 588,00

Podpisany Strona 1



     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 164 425,00 700,00 700,00 164 425,00
          85401 Świetlice szkolne 164 425,00 700,00 700,00 164 425,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 350,00 0,00 700,00 8 650,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 550,00 700,00 0,00 115 250,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.183.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par
 Razem: 2 296 810,75 14 531,00 282 017,00 2 029 324,75
014 Gimnazjum 2 296 810,75 14 531,00 282 017,00 2 029 324,75
     801 Oświata i wychowanie 2 228 984,75 8 350,00 281 093,00 1 956 241,75
          80110 Gimnazja 1 797 652,00 0,00 161 417,00 1 636 235,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 634,00 0,00 22 668,00 55 966,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 139 072,00 0,00 95 462,00 1 043 610,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 381,00 0,00 29 091,00 194 290,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 31 608,00 0,00 8 191,00 23 417,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 605,00 0,00 6 005,00 58 600,00
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 88 200,00 0,00 32 000,00 56 200,00
               4300 Zakup usług pozostałych 88 200,00 0,00 32 000,00 56 200,00
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 112 812,00 8 350,00 2 064,00 119 098,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 646,00 8 350,00 0,00 66 996,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 903,00 0,00 1 180,00 9 723,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 553,00 0,00 670,00 883,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 0,00 214,00 2 158,00
          80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach 

i klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, 
branżowych szkołach 

207 205,00 0,00 85 612,00 121 593,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 044,00 0,00 5 471,00 4 573,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 333,00 0,00 64 385,00 83 948,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 309,00 0,00 13 113,00 16 196,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 4 147,00 0,00 2 068,00 2 079,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 105,00 0,00 575,00 5 530,00
     854 Edukacyjna opieka wychowawcza 67 826,00 6 181,00 924,00 73 083,00
          85401 Świetlice szkolne 67 826,00 6 181,00 924,00 73 083,00

Podpisany Strona 1



               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 253,00 0,00 751,00 3 502,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 317,00 5 257,00 0,00 51 574,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 770,00 0,00 76,00 8 694,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 250,00 0,00 97,00 1 153,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 024,00 924,00 0,00 3 948,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.183.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 17 września 2018 r.

Dokładność / 
kolejność

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par
 Razem: 3 340 702,89 57 981,00 49 981,00 3 348 702,89
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 340 702,89 57 981,00 49 981,00 3 348 702,89
     801 Oświata i wychowanie 3 340 702,89 57 981,00 49 981,00 3 348 702,89
          80104 Przedszkola 2 198 800,89 44 632,00 8 010,00 2 235 422,89
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 885,00 2 529,00 0,00 88 414,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 373 704,00 30 476,00 0,00 1 404 180,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 37 465,00 0,00 8 010,00 29 455,00
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 4 000,00 0,00 37 500,00
               4270 Zakup usług remontowych 28 512,89 4 000,00 0,00 32 512,89
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 182,00 3 627,00 0,00 81 809,00
          80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 522,00 1 400,00 1 400,00 10 522,00
               4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 0,00 1 400,00 1 800,00
               4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 322,00 1 400,00 0,00 8 722,00
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 806 306,00 11 633,00 5 582,00 812 357,00
               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 380,00 0,00 1 880,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 571,00 11 253,00 0,00 396 824,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 557,00 0,00 1 112,00 66 445,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 9 199,00 0,00 3 379,00 5 820,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 414,00 0,00 1 091,00 14 323,00
          80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
311 654,00 316,00 34 989,00 276 981,00

               3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 114,00 0,00 4 701,00 4 413,00
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 890,00 0,00 23 429,00 211 461,00
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 679,00 0,00 4 714,00 37 965,00
               4120 Składki na Fundusz Pracy 6 082,00 0,00 2 145,00 3 937,00
               4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 809,00 316,00 0,00 9 125,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




